

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 09284-S3

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO:

36 575 305

IČO DPH:

SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	45 156,01
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	45 156,01
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	45 156,01	9 031,20

Cena s DPH	v	EUR	54 187,21
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 09284-S3

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant: Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		45 156,01	54 187,21
01	Vnutorná elektroinštalácia pre obytnu bunku	4 238,38	5 086,06
02	Bleskozvod pre 1 objekt	1 916,48	2 299,78
03	Inverter pre 5 obytných buniek	3 418,23	4 101,88
04	EPS spolu pre 5 obytných buniek	3 406,08	4 087,30
05	Komunkačný systém pacient setra pre 5 objektov	22 961,93	27 554,32
06	Fotovoltaika pre 1 objekt	7 346,42	8 815,70
07	Satelit pre 1 objekt	1 868,49	2 242,19
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		45 156,01	54 187,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 01 - Vnútorná elektroinštalácia pre obytnu bunku

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO:

36 575 305

IČO DPH:

SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr.Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 238,38
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	4 238,38
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 238,38	847,68

Cena s DPH	v EUR	5 086,06
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 01 - Vnútorná elektroinštalácia pre obytnu bunku

Miesto:	Veľké Kapušany	Dátum:	2. 10. 2018
Objednávateľ:	SÚCIT n.o., Veľké Kapušany	Projektant:	Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ:	FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany	Spracovateľ:	Mgr. Zdeno Berky

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 238,38
01 - Zemné práce	52,26
01040401 - Konštrukcie z hornín - Zásypy - Bez zhutnenia	8,54
05 - Búracie práce a demolácie	6,53
05010602 - Búranie konštrukcií - Prísekanie a osekávanie muriva, vysekávanie výklenkov	6,53
05010603 - Búranie konštrukcií - Prísekanie a osekávanie muriva, vysekávanie	27,59
91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení	8,31
91111103 - Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - Zásuvky nn, priemyselné, nást	8,31
91011101 - Úložný materiál - Škatule elektroinšt., zapustené - Prístrojové	33,13
91080101 - Káble Cu - NN - Káble silové	99,95
91110102 - Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - Spínače nn, domo	115,11
91190102 - Rozvádzače - NN - Rozvodnice	496,64
92 - Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení	304,69
92041502 - Slaboprúdové rozvody (vnútorné inštalácie) - Škatule - Odbočné	164,98
M - M	3 094,17
21-M - Elektromontáže	3 094,17
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 238,38

ROZPOČET

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 01 - Vnútorná elektroinštalácia pre obytnu bunku

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 238,381**

01 - Zemné práce **52,255**

1	K	01030202020540	Hĺbenie káblovej ryhy 65 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	8,000	5,464	43,712
---	---	----------------	--	---	-------	-------	--------

01040401 - Konštrukcie z hornín - Zásypy - Bez zhutnenia **8,543**

2	K	01040401010130	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zem. tr. 1 a 2	m	8,000	0,704	5,632
3	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 a	t	0,400	7,277	2,911

05 - Búracie práce a demolácie **6,530**

05010602 - Búranie konštrukcií - Prisekávanie a osekávanie muriva, vysekávanie výklenkov **6,530**

4	K	05010602000160	Vysekávanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 300 mm, -0,03900t	ks	1,000	6,530	6,530
---	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

05010603 - Búranie konštrukcií - Prisekávanie a osekávanie muriva, vysekávanie **27,593**

5	K	05010603000215	Vytvorenie kapsy pre krabice v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) veľkosti do d 150 mm hĺbky do 100 mm -0.00113t	ks	41,000	0,673	27,593
---	---	----------------	--	----	--------	-------	--------

91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení **8,312**

91111103 - Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - Zásuvky nn, priemyselné, nást **8,312**

6	K	91111103040020	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000	3,870	3,870
7	M	3450338000	Zásuvka CZ 3243	ks	1,000	4,442	4,442

91011101 - Úložný materiál - Škatule elektroinšt., zapustené - Prístrojové **33,128**

8	K	91011101010006	Krabica prístrojová do dutých stien, bez zapojenia KU 68/71 L1, KU 68 LA/1	ks	41,000	0,711	29,151
9	M	3410300344	Krabica izolačná krabica KU 68 KOPOS/resp.ekv.	ks	41,000	0,097	3,977

91080101 - Káble Cu - NN - Káble silové **99,951**

10	K	91080101010020	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	28,000	0,550	15,400
11	M	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	28,000	1,119	31,332

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	M	2273208	Elektroinštalačný materiál a prístroje - Svorka WAGO 2273-208,8x0,5-2,5/resp.ekv.	ks	101,000	0,210	21,210
13	M	8595057689404	Rúrka dvojplášťová KOPODUR FC - čierna KD 09050 FC	m	7,000	0,676	4,732
14	M	34103501952	CY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	7,000	1,501	10,507
15	M	318003	Elektroinštalačný materiál a prístroje - pridružené výrobky - Sadra model. 1kg/bal bielaKitt	kg	30,000	0,559	16,770

91110102 - Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá - Spínače nn, domo 115,111

16	K	91110102010040	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie	ks	43,000	2,677	115,111
----	---	----------------	--	----	--------	-------	---------

91190102 - Rozvádzače - NN - Rozvodnice 496,637

17	K	91190102010010	Montáž ocelelechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	4,524	4,524
18	M	6147544	Rozvadzac RSM 1.1	ks	1,000	401,501	401,501
19	K	91190102010040	Montáž ocelelechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	4,000	22,653	90,612

92 - Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení 304,693

20	K	92040803040060	Vodič (lano) silnoprúdový CY, CYA,CYAF 10 pevne uložený ,bez ukončenia a zapojenia	m	21,000	1,020	21,420
21	K	92042302010040	Svorkovnice do krabíc, montáž svorkovnice,zapojenie vodičov na svorky, svorka 4 pólová	ks	41,000	2,649	108,609
22	K	92090102010350	Montáž senzora	ks	5,000	1,936	9,680

92041502 - Slaboprúdové rozvody(vnútorne inštalácie) - Škatule - Odbočné 164,984

23	K	92041502010060	Škatuľa KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	41,000	4,024	164,984
----	---	----------------	---	----	--------	-------	---------

M - M 3 094,171

21-M - Elektromontáže 3 094,171

24	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	71,000	0,798	56,658
25	M	3450509100	I-Spojka SM 16 šedá	ks	4,000	0,151	0,604
26	M	3450710200	Rúrka FXP 16	ks	71,000	0,467	33,157
27	M	345070410	I-Trubka FX 40	m	22,000	0,454	9,988
28	M	2830010630	Výstražná fólia ČERVENO-BIELA - NA VÝKOPY, 1 kotúč=500m CAMPRI/resp.ekv.	m	25,000	0,047	1,175
29	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	25,000	2,854	71,350
30	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	74,000	5,494	406,556
31	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	278,000	0,418	116,204
32	K	210110002	Dvojpolový spínač - radenie 2, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	14,000	2,953	41,342
33	M	3450203060	Spínač1, 2 a T s krytom kolísky 3558A-A02342 BW biely	ks	14,000	3,089	43,246

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	210110064	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	1,000	3,639	3,639
35	M	3850008070	SOU-1 + čidlo/230, súmrakový spínač, ELKO EP/ resp.ekv.	ks	1,000	20,283	20,283
36	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	7,000	2,712	18,984
37	M	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvojnásobná	ks	7,000	2,503	17,521
38	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	11,000	2,712	29,832
39	M	3450358100	Zásuvka Z 1111 B1 jednopólová, zapustená	ks	11,000	1,354	14,894
40	M	3410350195	CY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	14,000	1,501	21,014
41	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	18,000	3,468	62,424
42	M	3486301230	Interiérové svietidlo žiarivkové 1x18W, IP40, EVG, D=290mm	ks	18,000	18,019	324,342
43	K	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	8,000	3,679	29,432
44	M	3484301010	Vonkajšie svietidlo 1x26W,IP=66, D=280mm	ks	8,000	17,666	141,328
45	K	210201082	Zapojenie svietidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	5,000	3,888	19,440
46	M	3484301340	Uličné svietidlo LED na stĺp a výložník 1x30W, IP66	ks	5,000	135,733	678,665
47	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	5,000	3,153	15,765
48	M	3486801000	Nástenné núdzové svietidlo 3x8W, EVG, IP42, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	5,000	25,619	128,095
49	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	7,000	2,240	15,680
50	K	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	13,106	13,106
51	M	3410300252	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 100 E KA	ks	1,000	1,002	1,002
52	M	3410301600	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3	ks	1,000	7,886	7,886
53	K	210220451	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	14,000	0,418	5,852
54	M	3543230501	HR-Svorka Bernard vč. CU pásika	ks	6,000	0,619	3,714
55	K	210800021	Vodič uložený pod omietkou CYKYLS 2 x 1,5	m	42,000	0,371	15,582
56	M	341011360	Kábel silový medený CYKYLo 2Ax1,5	m	42,000	0,186	7,812
57	K	210800023	Vodič uložený pod omietkou CYKYLS 3 x 1,5	m	289,000	0,371	107,219
58	M	341011440	Kábel silový medený CYKYLo 3Cx1,5	m	289,000	0,247	71,383
59	K	210800024	Vodič uložený pod omietkou CYKYLS 3 x 2,5	m	274,000	0,560	153,440
60	M	341011450	Kábel silový medený CYKYLo 3Cx2,5	m	274,000	0,503	137,822
61	K	210800201	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x6	m	25,000	0,263	6,575
62	M	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	1,977	49,425
63	K	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	50,000	0,439	21,950
64	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	50,000	0,015	0,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	HZS-001	Revízie	hod	10,000	8,111	81,110
66	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	8,000	7,949	63,592
67	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	3,000	8,111	24,333
68	K	M21-PM	Podružný materiál	%	0,000	0,000	0,000
69	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 02 - Bleskozvod pre 1 objekt

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH: SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 916,48
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 916,48
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 916,48	383,30

Cena s DPH	v EUR	2 299,78
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 02 - Bleskozvod pre 1 objekt

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant: Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 916,48
01 - Zemné práce	203,14
01030102 - Hĺbené vykopávky - Jám - Nezapažených	195,36
01030201 - Hĺbené vykopávky - Rýh - Š. do 600 mm	5,11
01040401 - Konštrukcie z hornín - Zásypy - Bez zhutnenia	2,67
M - M	1 713,34
21-M - Elektromontáže	1 713,34
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 916,48

ROZPOČET

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 02 - Bleskozvod pre 1 objekt

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 916,480**

01 - Zemné práce **203,142**

01030102 - Hĺbené vykopávky - Jám - Nezapažených 195,360

1	M	5304	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Pasovina 30/4 (1kg=1m)	kg	55,000	3,552	195,360
2	M	36570	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Gulatina 10 0,625/1 kg	kg	14,500	0,000	0,000

01030201 - Hĺbené vykopávky - Rýh - Š. do 600 mm 5,108

3	K	01030201020650	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	2,000	2,554	5,108
---	---	----------------	---	---	-------	-------	-------

01040401 - Konštrukcie z hornín - Zásypy - Bez zhutnenia 2,674

4	K	01040401020240	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	2,000	1,337	2,674
---	---	----------------	--	---	-------	-------	-------

M - M **1 713,338**

21-M - Elektromontáže 1 713,338

5	K	210010013	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vrátane kolien typ 1529 - 29	m	22,000	0,583	12,826
6	M	3450726400	Rúrka tuhá PVC 1529	m	22,000	1,023	22,506
7	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	26,000	4,530	117,780
8	K	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	20,000	1,467	29,340
9	M	3451101900	I-Prichytka S32 bleďošedá	ks	6,000	0,235	1,410
10	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	70,000	0,561	39,270
11	M	2121215	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Podpera PV 21 plast.	ks	4,000	4,587	18,348
12	M	306016	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Gulatina 8 ALMgSi	kg	108,000	3,772	407,376
13	M	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	3,000	0,836	2,508
14	M	3544186000	SVORKA TYC SJO1 D20MM	ks	3,000	0,855	2,565
15	M	3544183000	UHOLNIK OCHR OU VODIC D6-12MM	ks	0,000	4,906	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	3544184000	DRZIAK OCHR UHOLNIK DUZ DO MUR	ks	0,000	0,731	0,000
17	M	3412611603	Inšt. krabica 150x110x70 SCAME HEIZEROPTIK/ resp.ekv.	ks	5,000	3,517	17,585
18	M	3450705700	I-Rúrka uprm 32	m	25,000	0,844	21,100
19	M	5511	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Svorka SJ 01	ks	4,000	2,143	8,572
20	M	306201	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Svorka SR 03 A	ks	28,000	1,743	48,804
21	M	887	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Svorka SS mala s prilozkou	ks	28,000	1,874	52,472
22	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	4,000	3,655	14,620
23	M	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	4,000	1,507	6,028
24	K	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	57,067	3,995	227,983
25	M	3544217300	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 UNI malá ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	57,000	1,825	104,025
26	K	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	3,000	11,486	34,458
27	M	3544215300	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 20 a ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	5,874	17,622
28	M	3544216100	Podstavec k zvodovej tyči JD na ploché strechy ocelový žiarovo zinkovaný označenie D= 200 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	0,000	0,000	0,000
29	M	3544215900	Držiak zvodovej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4 d ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	6,000	5,141	30,846
30	K	210220205	Zachytávacia tyč FeZn na ocelové konštrukcie JK05	ks	3,000	9,379	28,137
31	M	3544215650	Zachytávacia tyč na ocelové konštrukcie ocelová žiarovo zinkovaná označenie JK 05	ks	3,000	4,766	14,298
32	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	0,000	0,000	0,000
33	M	3544219050	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	0,000	0,000	0,000
34	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	25,000	1,923	48,075
35	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	25,000	2,534	63,350
36	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	0,000	0,000	0,000
37	M	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	0,000	0,000	0,000
38	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	42,000	2,583	108,486
39	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	3,000	2,322	6,966
40	M	354040830	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,126	4,504
41	M	354040610	HR-Svorka SK	ks	9,000	0,601	5,409
42	M	354040620	HR-Svorka SO	ks	4,000	0,617	2,468
43	K	HZS-001	Revízie	hod	4,000	14,664	58,656
44	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	10,000	8,147	81,468

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	M21-PM	Podružný materiál	%	0,000	5,000	0,000
46	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	4,888	48,881
47	M	3544224500	Označovací štítok na zvody bleskozvodu nerez	ks	4,000	1,149	4,596

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 03 - Inverter pre 5 obytných buniek

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO: 36 575 305

IČO DPH: SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr.Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 418,23
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 418,23
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 418,23	683,65

Cena s DPH	v EUR	4 101,88
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 03 - Inverter pre 5 obytných buniek

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum:

2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant:

Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 418,23
M - M	1 827,91
21-M - Elektromontáže	1 562,06
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	265,85
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 418,23

ROZPOČET

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 03 - Inverter pre 5 obytných buniek

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 418,231

1	M	5850001000	Sádra stavebná	kg	5,000	0,130	0,650
2	K	92100104010050	Nastavenie parametrov	ks	89,000	8,857	788,273
3	K	92050801030230	Montáž police do rozvadzača, perforovaná	ks	5,000	2,664	13,320
4	M	48442284611932	19" polica do rozvádzača RU	ks	1,000	7,206	7,206
5	K	92050801060020	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	6,000	0,501	3,006
6	M	345070220	I-Rúrka HFX 16 siva	m	41,000	0,532	21,812
20	M	3837001190	Regulátor MZ ONE , CAM, FS a Napájací zdroj s montážou /FY inverter cz/	ks	552,000	1,006	555,312
8	K	M21-PM	Podružný materiál	%	40,000	0,805	32,207
9	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	17,443	9,662	168,535

M - M

1 827,910

21-M - Elektromontáže

1 562,063

10	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	1,000	3,828	3,828
11	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	1,000	0,934	0,934
12	K	210102351	Ukončenie vodičov, spojka rovná pre plastové viacžilové káble CYKY TC 3 do 5 žíl D 1,5 4 mm ²	ks	58,000	23,118	1 340,844
13	K	210290741	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 1 kW	ks	6,000	3,921	23,526
14	K	210800070	Vodič medený uložený pod omietkou CYYp 450/750 V 2x1,5mm ²	m	42,000	0,602	25,284
15	M	3410350367	CYYp 2x1,5 Plochý kábel STN	m	42,000	0,242	10,164
16	K	210290001	Uvedenie do prevádzky so zaškolením	ks	1,000	157,483	157,483

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

265,847

17	K	220281253	Kábel návestný NCEY 1,0, NCYY 1,5, CYAY do 2,5, počet žíl 4 uložený pod omietku do pripravenej drážky	m	85,000	2,560	217,600
18	M	3411206050	Držiak odporu a montáž pre inverter	súb.	1,000	8,722	8,722
19	M	3410350480	CMSM 5x0,75 Flexibilný kábel STN	m	85,000	0,465	39,525

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 04 - EPS spolu pre 5 obytných buniek

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO: 36 575 305

IČO DPH: SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 406,08
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 406,08
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 406,08	681,22

Cena s DPH	v EUR	4 087,30
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 04 - EPS spolu pre 5 obytných buniek

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum:

2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant:

Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 406,08
M - M	1 884,35
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 884,35
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 406,08

ROZPOČET

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 04 - EPS spolu pre 5 obytných buniek

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 406,080

1	M	5850001000	Sádra stavebná	kg	40,000	0,125	5,000
2	K	92040904080020	E-H(St)H E30 2x2x0,8	m	155,000	0,856	132,680
3	K	92050801020530	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - 0.5m, 1m, 1.5m ,2m, 3m, LSOH	ks	155,000	1,915	296,825
4	K	92100104010050	Nastaveniev kryte, pripoj.skúšobného monitora,nastavenie parametrov	ks	20,000	8,857	177,140
5	K	92050801030230	Montáž police do rozvadzača,perferovaná	ks	5,000	2,664	13,320
6	M	48442284611932	19" polica do rozvádzača RU	ks	1,000	7,206	7,206
7	K	92050801060020	Značenie prípojnych miest na strane rozvadzača	ks	42,000	0,501	21,042
8	M	345070220	I-Rúrka HFX 16 siva	m	41,000	0,532	21,812
9	M	3837001190	Zálohový zdroj napájania- ACU	ks	25,000	0,805	20,125
10	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	15,000	5,454	81,810
11	M	3450708300	I-Rúrka UPRM 20	m	225,463	0,805	181,498
12	M	3450708300	I-Rúrka UPRM 20	m	225,463	0,805	181,498
13	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	87,000	0,415	36,105
14	M	341040340	Vodič medený CY 06 zz	m	6,000	0,233	1,398
15	K	210800024	Vodič uložený pod omietkou CYKYLS 3 x 2,5	m	7,000	0,369	2,583
16	M	3410300720	Kábel na prenos dát FTP 4x2x24 AWG CAT 5e	m	225,000	1,490	335,250
17	M	341011450	Kábel silový medený CYKYLo 3Cx2,5	m	8,000	0,805	6,440
18	K	M21-PM	Podružný materiál	%	0,000	3,000	0,000
19	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	12,000	0,000

M - M

1 884,348

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1 884,348

22	K	220501501	Montáž, atyp.dispečerské zariadenie DK,prijimacia ústredňa EPS-slaboprúdová časť,odskúšanie FC 510 a montážou	ks	1,000	524,988	524,988
23	M	4040001004	Hlásič teplôt FC 460PH s päticou THOR 5B s montážou	ks	20,000	47,082	941,640
24	M	3484301320	Montážna krabica pre nadzemnú inštaláciu FC 420	ks	6,000	6,683	40,098
25	M	3459005130	Výstražný maják 12V s montážou	súb.	7,000	53,946	377,622

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 05 - Komunkačný system pacient setra pre 5 objektov

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO:

36 575 305

IČO DPH:

SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 961,93
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	22 961,93
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	22 961,93	4 592,39

Cena s DPH	v EUR	27 554,32
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 05 - Komunkačný systém pacient setra pre 5 objektov

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant: Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	22 961,93
D2 - Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP	22 961,93
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 961,93

ROZPOČET

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 05 - Komunkačný system pacient setra pre 5 objektov

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 961,930

D2 - Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP

22 961,930

1	K	Pol1	Kontrola vedenia		1,000	146,022	146,022
2	K	Pol2	Hlavný terminál		1,000	1 354,114	1 354,114
3	K	Pol3	Datový rozvadzač 19"/9U		6,000	175,436	1 052,616
4	K	Pol4	Napájecí zdroj + lokálny server		5,000	938,862	4 694,310
5	K	Pol5	Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U		5,000	53,271	266,355
6	K	Pol6	SW - licencia účastníka		20,000	13,368	267,360
7	K	Pol7	SW - databáze historie volání		1,000	213,221	213,221
8	K	Pol8	Kabel k terminálu (2m)		1,000	9,696	9,696
9	K	Pol9	Adaptér k terminálu		1,000	21,137	21,137
10	K	Pol10	Zásuvka terminálu		1,000	18,680	18,680
11	K	Pol11	Datový switch 24 portů/19"		6,000	107,765	646,590
12	K	Pol12	Napájecí injektor 8 portů/19"		5,000	78,833	394,165
13	K	Pol13	Svietidlo signalizační LED		20,000	26,067	521,340
14	K	Pol14	Pokojoyvý terminál		10,000	150,385	1 503,850
15	K	Pol15	Pokojoyvý terminál hovorový		10,000	165,262	1 652,620
16	K	Pol16	Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem		20,000	111,445	2 228,900
17	K	Pol17	Tlačítko pacienta s mikrofonom a ovládáním rádia		20,000	93,200	1 864,000
18	K	Pol18	Tiahlo nuzového volání		10,000	23,315	233,150
19	K	Pol19	Táhlo a tlačítko nouzového volání		20,000	25,624	512,480
20	K	Pol20	Patch kabel		50,000	1,460	73,000
21	K	Pol21	Konektor včetně ochrany a promanie RJ45		100,000	18,091	1 809,100
22	K	Pol22	Instalace a konfiguracia systému		1,000	604,370	604,370
23	K	Pol23	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlajšie výdaje		1,000	292,045	292,045
24	K	Pol24	Vypracování PD		1,000	0,811	0,811
25	K	Pol25	kabel do trubek, nebo do lišt LSZH		500,000	1,014	507,000
26	K	Pol26	instalačné krabice pod omietku		61,000	3,083	188,063
27	K	Pol27	instalačné krabice pod omieku		30,000	3,407	102,210
28	K	Pol28	prestupy konštrukciou		30,000	5,679	170,370
29	K	Pol29	drobný instalační materiál		5,000	32,449	162,245
30	K	Pol30	poriadok stavenišťa		5,000	6,490	32,450
31	K	Pol31	ostatní stavební přípomoce		5,000	283,932	1 419,660

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 06 - Fotovoltaika pre 1 objekt

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO: 36 575 305

IČO DPH: SK 2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 346,42
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	7 346,42
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 346,42	1 469,28

Cena s DPH	v EUR	8 815,70
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 06 - Fotovoltaika pre 1 objekt

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant: Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 346,42
M - M	7 346,42
21-M - Elektromontáže	7 346,42
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 346,42

ROZPOČET

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 06 - Fotovoltaika pre 1 objekt

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 346,422

M - M

7 346,422

21-M - Elektromontáže

7 346,422

1	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	12,000	0,841	10,092
2	M	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	12,000	0,444	5,328
3	M	3450509000	I-Spojka SM 20 nepriesvitná	ks	5,000	0,187	0,935
4	M	3451101600	I-Príchytka S20 šedá	ks	8,000	0,078	0,624
5	K	253	RAdox 1x 6mm ²	m	30,000	0,862	25,860
6	M	385142	ABC POLY SOL 270 WP	ks	27,000	219,177	5 917,779
7	M	341031	Fronius SYM 7.0	ks	1,000	473,053	473,053
8	K	4213	ABC TOP FIX 200	m	1,000	300,570	300,570
9	M	34541236	Konektor MC4	m	12,000	9,732	116,784
10	M	412368	MR-UF rozvádzač	ks	1,000	248,604	248,604
11	M	3837001190	prepäťová ochrana KIWA	ks	1,000	101,505	101,505
12	K	M21-PM	Podružný materiál	%	1,000	73,424	73,424
13	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,000	17,966	71,864

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 07 - Satelit pre 1 objekt

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ:

SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

IČO: 36 575 305

IČO DPH: SK2021769277

Projektant:

Ing. Simon Maté

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Zdeno Berky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 868,49
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 868,49
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 868,49	373,70

Cena s DPH	v EUR	2 242,19
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 07 - Satelit pre 1 objekt

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum: 2. 10. 2018

Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany

Projektant: Ing. Simon Maté

Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany

Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 868,49
M - M	1 868,49
21-M - Elektromontáže	328,45
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 540,04
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 868,49

ROZPOČET

Stavba: Prílohy - Zmena formy poskytovania soc. služieb z inštitucionálnej na komunitnú

Objekt: 07 - Satelit pre 1 objekt

Miesto: Veľké Kapušany Dátum: 2. 10. 2018
Objednávateľ: SÚCIT n.o., Veľké Kapušany Projektant: Ing. Simon Maté
Zhotoviteľ: FERAMA spol.s.r.o., Veľké Kapušany Spracovateľ: Mgr. Zdeno Berky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 868,490

M - M

1 868,490

21-M - Elektromontáže

328,452

1	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	202,000	1,040	210,080
2	M	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	202,000	0,586	118,372
3	M	3450509000	I-Spojka SM 20 nepriesvitná	ks	0,000	0,000	0,000
4	M	3451101600	I-Príchytka S20 šedá	ks	0,000	0,000	0,000

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1 540,038

5	K	220730242	Koax.kábel PENFLEX do D 7 mm vonk.vodiča pripevnený na Niedax lišty alebo káblové rošty	m	280,000	2,206	617,680
6	M	3450362180	Zásuvka TV+R+SAT s krytom koncová 5011A-A0403 BW biela	ks	15,000	16,163	242,445
7	M	3410351913	VCCOD 75-4,8 Koaxiálny kábel, 75 Ohm	m	280,000	1,630	456,400
8	M	3850020440	90906_TBR: Rámček + kryt sat.zás.R TV + SAT, biela, LOGUS 90, ELKO EP/resp.ekv.	ks	15,000	1,143	17,145
9	M	3850004400	INELS smart home solutions - inteligentná elektroinštalácia satelitný prijímač Streame a držiak/resp.ekv.	ks	1,000	199,528	199,528
10	K	220731002	Priemyslová televízia, konzola pripevnená na stenu do výšky nad 3 m,nosnosti do 5 kg	ks	1,000	6,840	6,840